
.!:l :

KP PROJEKT s.r.o-
íegionální poradenství WwW.kpprojekt.cz

1,1

1.2

1.3

§MLouvA o DiLo
/uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku/

mezi

KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice, PSČ 370 01

lČ: 2608|600, DlČ: CZ26064600
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od, C, v.č. 11725

jejímž jménem jedná Mgr, Nina Mocová, jednatelka společnosti

dále jen ,KPP'

a

§třední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267
sidlern Nerudova 267, 385 18 Vimperk

lč: aa477 41 9, Dlč: CZO047 7 419
zapsaná v obchodním rejstřtku KS v Českých Budějovicích,

jejímž jménem jedná lng. Petr Žuravský, ředitelškoly
dále jen ,zákazník'

společně dále jen ,smluvní straný

o obsahu jak následuje;:

l.
Předmět a účel smlouvy

Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu o níže uvedených ustenoveních,
v souladu s příslušnými ustanoveními obcně ávazných právních pfudpisů, a to
zejména zák_ č. 8gl2012 §b., občanský zákoník, v pIatném znění, tuto smlouvu.

Předmětem této smtouvy je dvou§tranný rráah mezi KP'P a'zákazník6m, jehož
obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran souvisejícíse zhotovením díla.

Ůčebm této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy v souladu s vŮlí
smluvních stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby l<aŽdá
smluvní strana nadále jednala ve všech záležitostech souvisejících s předmětem
smlouvy pfi nejvyš§í míře právní ji§totou.

§tránka 'l z 7



2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

KP PROJEKT s.r.o,
regionální poradenství www.kpprojekt.cz

ll.
předmět díla

KPP se za podmínek dále v této smlouvě uvedených zavazuje zhotovit pro eákaznlka
zpracování studie _proveditelnosti jako pcvinné přílohy žádosti o dotaci na
projektový záměr ,,zijeme samostatně a bez bariér - školní infrastruktura vedoucí
Žáky k samostatnému způsobu života' v rámci lntegrovaného regionálního
oPeraČního programu (IROP}, výzvy ě. 86 (dále jen ,,dílo"), a zákazník se zavazuje
zaplatit za zhotovení díla dohodnutou c€nu.

Pň zpracování studie proveditelnosti bude KPP respektovat osnovu předepsanou
Přílohou Č. 3 pro specifický cíl 2.4 a výzvu č. 86 lntegrovaného regionálního
operačnlho programu,

lll.
Provedení a předání díla

KPP je povinna provést díío na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději do 5. í{.
2018, a v téŽe lhŮtě je povinna předat jej zákaznlkovi, který je povinen řádně
dokoněené dílo převzít.

§mluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno jako hmotně zachycený výsledek
tvŮrČÍ Činnosti KPP ve formě předepsané podmínkami pro wýzvu č. ro tntegrovaného
regionál n ího operačn ího přogí€m u (elektronická forma}.

MÍstem plněnÍ předmětu díla bude převážně sídlo KPP, v odůvodněných případeclr
sídlo zákazníka, popř. kancelář zhotovitele pr{ektové dokumentace.

Pfi Provádění díla je zákazník povinen poskytnout KPP obchodní souěinnost způsobem
a v termínech níže uvedených:
a) základní informace k projektu (projektová dokumentace prc vydání stavebníhopovolení v elektronické i tištěné formě, položkový rozpočet stávby -

v elektronické i tištěn{ formě, průzkum trhu v případé pořizovaného vybavení)
- nejpozději do 25. í0. 2018,

b) ostatní rozpoětové položky projéktu, vč. průzkumu trhu (vedlejší náklady), složenía
zkuŠenosti projektověho týmu, informace k již realizovaným projektům zákazníka _-
nejpozději do 2§. {0. 20í8,

c) dokumentace k již realizovaným výběrovým řízením -.nejpazdějido 2§. 10. e{tí8,
d) Žádost o stavební povolení nebo ohlášení (příp. stavební povolení nabo souhlas

s Provedením ohlá§eného stavebního záměru), doklady o právni subjektivitě
Žadatele, vYpig z rejstříku škol, doklad o prokázání majetkoprávních wtahů
k nemovitému majetku - nejpozdějido 3l. í0, 20í8,

e) další informace k projektu (poskytnuté elektronicky, písemně ěi osobně) -průběžně.

§tránka 2 z 7



].+|l L

iřF'pRo.1gKr..r..,,

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

""n"ll" 
O''o

Gena za dílo byta smluvními stranami stanovena dohodou ve výši55 000fič bezDPH

ói"r14 "prá"rátpettiui. 
roiun českých bez DpH"), 66 550 Kč včetně DpH, pň óemž

částka DpH je 11 550 Kč. Kpp na tuto cenu vzniká právo bez ohledu na úspěšnost

žádosti o dotaci na projekt,

cenu za dílo dle bodu 2,1 je zákazník povinen kpp uhradit na základě faktury kpp

obsahující specitikaci účtovalrlqh_ _cen,_ a to,na bankovní účet KPP

;. ió§ bsa gzatosgg, vedený u čšoB, op české Budějovice.

kpp je oprávněn fakturovat cenu dila dle bodu 2.1 nejdříve v den odevzdáni díla

zákaznikovi.

pokud není stanoveno smluvními stranami jinak, je splatnost faktur w,sťá*§,*ých kpp

14 kalendářntch dni áJJ cn" doručení 
'zaraárovi. V připadě n*d*dr&ení data

ss[*tř**ir řT*ffi áfaktuře je dodavatel oprávněn účtovat zákaznikovi tirok

;§-;ái§1".*Ňáiiui*, *";. zákoňné výši a smluvnf pokutu (byla_li sjednána),

Faktura bude vystavena v souladu s příst, ust. Občanského zákoníku a bude

označena *}glprn ňj;ň Neuuoe_ti ,oh.n*hnvat_obvyklé a podsta_tné_náležitosti, je

;;ilffiiřň&§-$ riiáti ii xpp x,ďnptfiěnř" v. takovém případě přestává_běŽet

původnt |hůta splat*o*ti 
"'nová 

lhůta iapočne běžet doručením opravené íapury

zákazníkovi,

Zrolngni

v souvislosti s prováděnim díla zmocňuje zákazník kpp k jednánís těmito subjekty:

a) Centrum pro regionální rozvoj ČR,
b) Jihočeský kraj- Krajský úřad,

c) další subjekty dotčené realizací projektu,

Rozsah zmocnění, uvedený v p&drfuáeejloim ad9!1v$ smlouvy o .dílo, 
je blíže

*pe.iiiiouan v pne'móci i"iiz fot§il{§tiiě ť{ ffiřllphu e. g t*to smlouvy o dílo,

,iiggionáln í poíadenstvl

Vl,
Odpovědné osoby

Za KPP je v souvislosti s touto *mlouvou oprávněn jednat 
_^ .

rng, Mirórr"va Marchalouá, ,724 949 606,

zazákaznika je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat:

lng. Petr Žuravský a Mgr. Katefina Koubová,

www,kpprojekt,cz

6.1

6.2

Stránka 3 z 7



KP'PROJEKT s.r.o.
regionální poradenství

7.1

7.2

7.3

Vll.
obecná ustanovení

§IYS.IJ obsahu této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Kpp, ktgré tvoříPřílqhu č..X této smlouvy,

Zákazník souhlasí s tím, aby KPP dle své.úvahy použila údaje týkající se táto smlouvyo.9jlo:.a to zejména obchodní firmu zákaznika a specifíŘaď preamétu aiň iwsónákladú a dotace aPod.), v souvislosti se,svou presentací v rámbi s"e p"oiiit.tersré
činnosti,,? 9aF sóurrÉár stim., aŮý rcPP tvtir,io.;J irrrdita do svých vebjněpřístupných obchodních referencí.

KPP se.zavazuje uchovat dokumentaci k pfudmětu plnění smlouvy po dobu 10 let odfinančního ukončeníprojektu, zároveň alespoň do 31. 12" 2030,

Tato smlouva nabývá platnosri a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
*

V9ŠkeÉ dodatkY a mr_ěny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musi býtodsouhlaseny a podepsány oběma smlúvními stánami.

Tato smlouva, je vYhotovena v€ dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdržízákaznlk a jedno vyhotovení KPP.

Vlll.
závěrečná ustanov*ní

Tato smlouva obsahuje Úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomtosmyslu také nahrazuje všechny předchozl dohody, ujednání, snuý an"Ěo ó,ihĚs"rj.
§mluvnístrany prohlaŠujÍ, Že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísnianl3a náp3.dÉ nelýhoriných podmínek. Dále pót ir";i, lá;itrt"';;ňlyii'řrJolJim
ogdnjsemjádlě přečetl|, lelímu obsahu porozŮmáy, ;'ň JÚi;ňilřl-i§rřrňe iobsahu pfipojují své podpisy

7.4

7,5

7.8

8.1

8.2

lx.
Datum a podpisy smluvních stran

V Českých Budějovicích, dne ..,?&,J9,.Zold

r projekt s.r.o.
fiboroua l7§6/§1 iit
ůl_Čó§ké Bu{r6joví9o
lc ?80 64 600

www.kpprojekt,cz

!b V,impeí{tu, dne, ď{..,*,,.**4P

střědní ško|a
a Základní škola,

Vímnerk, Norudova 267

§tránka 4 z 7



wůionarnt poradenství

1) všeobecné obchadní podmínky KPP
2) plná moc k zastupování

www.kpprojekt.e

Stránka 5 z 7



KP PROJEKT s.r.o,
regionální poradenstvl

v&ótrrna,otÓoď podrrínký §ro|€čno§ť XP pm*lrt r,ro, rčl 260 6t 600, §ídlBm č*tl rrroeFúcú. xj€íoý. 1r§615rť nsč lzo or 1o*tc ,on Jor;
1. Plrtíoůtl
ryo r|.oteptá ócndrd podmínky
(dák Fn rtŇr) dať p6c Yt6ínrrY prárě
poH}njh', rako' l hjdoud ůdloóro
přp6dy Dizl XPP. záknmlkBm. tjloz.
ni}em se prc lk}y b§cnb VoF rauíní
Ja|.ýkollv subjekt be, ďltedí na Jeho
smluwí mnočenl, § nííť KPP uaYlrá
obchodní §řúowu, lúerá * de vhkry-
,tábo od§u fiírffi vop,obl.ú,áv.
kóU dlb ě prdasne rtúri io xpp
urcvá rátrat* pnmx 'l iá}rrmst
édlb voP. l(§trakb.É a sríťumí
wtahy týt6ríd p ztrotoveď drla a
pos§bváníslužó rc stsmy KPP, * řídí
výtvadně únlto vop; odlšné obchodní
poďnhky pftdlď6é zókun}gn
ry&,r"q9 .bdÉftí l&p+ sl(pP
Eálťfil, Edib ř W tú,d, letttoútyFb9st rř iýóíť xpp ierrn§
y 96čcmó írnrě.
Ujednání ob§až€íui v cbchodní srúowě
mJÍ přtdm$ íňd ob6ahavě ko|knlm
u§bhov€film y€ vOP.

2. Uzevřudrmlotrvy;
Vďi€íé c€n6ýé mbftlky. mnfty a
ooHkwé n4o§ KPP Jsan do uravle,ní smlowy neúvrné, Př€d[ům
§mbwy J§OJ poge pL*íť í Ylkoíť (PP
Uvedené v potvřené ůJ€dnáW nebo
gnhú9ě o dío č §tnto.Jvě o rGkytoýáď
{rdboircbo pondenství (dále Jen .ol}
drúrí 3írtl§r16.). Ffifiaítírt otfd.
ňíYtý ďó d poglrytr*r ,Frrúaíií(ó
*Jb}, ra tIr.vftíu úfirútí rfi{ffrYr á
objednlvku JÉ ndE oó.dat, obóodní
smlow§ 6§ povaáde rovn§ ra uavře-
mu. pok d KPP HháJí v pfuněftné lhotě
od obdl&d ohladsá.t, lookv be2ors
*redně ve{ord }i6Jí rÉilraci. Úí,ni
mbo líťw*á óbo* * t(p tal
Éib!& paxe íc§Oelp{l FFn eí§erufd
po|vilarť, z6*d r rměí,y obar,odnfth
smlw lre pnr{flt pwa po př,:dďr+
zím pílemndíF *ttřlasu KPP,

3. c§řl
cef)y §tanovéré vcbchodnl sarouvě
lsr, ÝId, q,dúÉ,r ber Fký$k)ív
neptffi} ada pogbuď (íl.ď. D9tí).
xppl opsatúa t cutónúftoat&rld
a podaUry dle obecrť ávarnéřn
pávniho pftdpsu.

4. Dodóní dílr e výkmdl
pelí,rd nédóíre l plbdfiaofr. *yurrttl poíadcn6t*n §i*ďi íl€Do thýdl
Frl&fifi (óh lérl ébďiódď Yí;,dř)
ber.96ďbíí* ro Fth oil*rnénl
,ít mtifi. tSfiS tlodací toinev lrťiy t |rb&q*ť ríťqJW n€bo B
r§§n0n ta*;ď od xPr. Wer{

mlmryy. píodl€ílís doďlením do&cřn
tetmínr nrůo l}6fu n drErry xPp r^fiíti
ó § pťá(P.Iúď,,fii hdi,porniordm
,a népodltálné plul€ýt' qbóaďÍ
§mbuvy; Epfve po uplynuť télo dobv
rn0le dtaml} po stae§t dalaí
dodat€čné lhfty kphění obchcdnkh

rákarnik KPP rEpřtdá pql.óYané
iníoma@ čl poddady do ] píé4o,ýí*,h
dno ode dne, kdy o né hrde re {nrry
xpp pnsdÚn Pm ďípad &{etďný§h
zrěn obdloútlho výkonu rdórodli na
§e§í,č d§arlil ,Éóódfiitb ďtr*
ř{ítě Frcdldsí. ára**o* ruialta|ívdií.da, lr*oTktto ffiqdg,Í
óděťkÍl lhdt rÚ6 rpp tar{ rrntd*
nómlv.
KPP nfr@ovldá čikznkovl ža šlodu
vetlkhu zpob&x'ifi § dodáním obcl}qj-
ntho vý|onu v d0§ledku okdffi§
anÉutrd o6oléfios (Yl$ ,lrslť} n&o
r |nfth 6rod, t6{'Iá Fpu te4 oletrd
aavnk|né obóodn" výttjrr te uova
:ager u xan*r,í t umáu. Éút reB lm<i §Fdnare dodací llrity pfipra,
vet k přodání mp. poíMild rá.díf.
kovl v cbMnulé ítrn* a na smlw*
ndm r{dš' }ttbldi-ll W{íáno i,lók,
KFP ď€ú}á m9, fi6*,íi!'c ob(ildflí
výton zdlnnn&ou * íDí.rĚ pí$flfidřÉ
dokumenfu v m'stě wého s,dla nÉbo
v §ídle organiaďní ,iolky KPp, 0ofud
z uodmdnl:nbrrvy vyťWá. te óóod-
ni yi,ínl hrda Bli.o!án v táo oíqanl
rófrií$t§}6

5. Povtnn6t upopměňi|
4síq{Y, a hformace, kťíé musí b,ýt
rábbi&iein dod:iny KPp v ÉsÉi ob-
chodní WčhnGť, Je ál€filk povlrcn
phdat řádně a včas tak, aby kpp rohja
tytů rrf,fi(iady a lníormncB pfud rďiát,
kem ť€lizace otKhodniho Výkfiu eve§t,
v ierím pr0běhu #drÉ vyrdít.
KpP §d§l ákamíkBi n€dGta*y
y obchodni ,oučf,no§ti a uděii mu
poučeíl{, iakým .působem a ý hké |h0těje nÉ odstÉnít. }esuiIe rákilat
n@dstrani ned8stdtky v obchodní
§ordí{r€6li v ssuladu s poďmím KPP,
iúpovldtl ra ruis|edky zpn§obgré
neóo5tatlem ob(hodni součlnnosť sám,

6, úhnoy a ptetty;
ÁKuálni píakbnl lpdťiilq KPP }su
UlK]eíly nd líardd bkhJfu, sphbr§l
íakfur XPP óni t5 dno ode {§o ,§.llth
vy§inveni, nc§udeli v okhodni §ňlowč
dďlodnutra Jlnók. píart]y rjknzn&a s
poyalUrí ra urhJw{íú díteín, l(dy lsou
pňp**ty w pí9ep&h brniďíníl'p ijů!
KPP, ilebo v íťípadě platty v ho(ovsu,
dtrm .aplaení v pokl.dŇ KPp. Přkhozí
Éátby od Zákarnilta b(rjou npo{!ďrý
pcÉt|pně B Údrrdy nq*a.ttt, p*le
dál.Bt. 3 to ncptve nl Jq|lcň fríílran-
ítvi
Pff prodlení ákamita s úhadar cny ra
olrchMni výkon ,|c KpP oD{ivnéná
ná,oklvu1 nrnr"ou íkúďrě wnjklé
škúdy a ri{twat rdkolný úrok
r prcdl€flí

aoatiel +rlu*rre caprrl moarhtv,
atihmt neoá pírc pa vrl}i*rrý
rápďer ssis, pob|cdňě* vdťl i.i,le.
dÍrEáín kPr, í ťít4ntot, p*t!d*v*.
gío kteí{ ltrd§ píea drču pí§enŇ
5 KPP ddhodí{jto, nebo lchiedáveksudem prawrnocně Ariananýó.
Pcnledávky ákazníka vffl l(Pp ffií
být bez pixmndho so,]hlasu KPP
Ň§tou@ly ťí€í §§obě,

7. od5to|4€nl ýrdy výlooÓl
VpňiDadě pód#b pfljďí (Ůóodír'
mbilVy ál€ií|€m ř lop opfiiÝněí§ cd
obď§(}§ ilrBrýtí odýotff. 7i Fáh{r*
poííd§r *cl,d§'ťtfiJt, P í.9 bsn§
,iiH,enť §tr E (i} Étdeií áa^kr
9pnókyti/ttn drhoďr' *řhrrdi. o)
rowtodď rá@ýú !odm'r* aoaOrip
frugnr!. v}M r&ru KPp poehnrF
6k8řii,ířl óodltx}ť yý*ť!. i InEí óíó
dtRí ÝiŤl,j l@ť knáĚddl (c} E§íffaA'
rÁ,ám}i § fiazeen m,** rýtutl
r€bo (d) rÍodl8lí ákan*€ s ulrajo,
.řdkil, XPp po &hJ dd§ ne{ t4 fi§, l(Pp
Jc ttpcár*ra d gťo#y er* paÚ:r
vf,rpr# a*w{fr4o *eÚd fi.frn
vďhden ltno g§ůr ůrlr*u dtwr.i;a
re\gĚ|ln sildgn,
óbFdn&ka .É(Íl{dí!tlo y{tdru p ue
rřáOY :lkáznild !ilrrtoňr .a ;otw,
RíÍ jťlu P}alťbnl §ďpínodl. vyskyt.
nou-ll se polděJ' skrnďnmtl, kterr!
lpďťtybňu'í tákaa*uru plst€t il
3c}§rpst, t{r€ l(pf ndE sť utby
ýáar í,hění z oňchdnl srmÝy ía
datbu pí8d€ín nsbo na ú§taiť&ié
rajišténí p|atbY v ďtnrěímd lhótě a Ň
mrrcm Utlyn!.tí táo §rí§ m0že xp|
fií 4b(}rqdď smlouw cdstouoit,
Zákafn} fid& oost*ct ot ooctolni
§frlauýy BJuze z dóruír podrbtnétrc
poí,tlšsí obahodní smlouyy že *rnny
KPP, Za podstabé r§rušdlí obch0dni
smlouvy Ze st dny Kpp budt} po€žoíÍ,
,{ rcsk}tqu!í obchodnho ý;koro 5
vadcu, která rení frr§lřn;l,c'ná nm&
í!fit n€bo opíJvo(, l snílcrrl rutý pm
rátarnr}a rrení ůtrhá ťá.rc§ d*Brnfu
na náhradrr §*dy ,r§l§J b!'t .Jtíigť.
k€nl uplrtnčný Pdže t&dy, MÉ s€
KpP frltí€ v prodleni g plnčnim povh-
nosť ýypl"iYdjícich z oripv&inmť
m vady oknodnřn výkonu.préw ráknzn&0 Z vad otEhodiliho
rltmu anlká, J6tllž€ rákarŇ mPodd
p|semrcU zp.ávu Kpp o wddth do ťl
pracmkh dni oe ďŘ, k4y: (r) yaďý
žjl§ťl, (a pň vptablaní póorl* o{tt
nÉt wdy {Mn pfi p,!h&(2, Kr(u, je
povinen Uskutďňit, nebo 13) Rdy
mohiy D}t ,i§dny porně,l pfi vynaroierií
odbďnd pďět í!ÉlFrdě! vlak do 1
r{ď&d§ dítd pfirírtrl rdrp. pckroutí
qbclxonho yitriu,
fuo pfiní, 

'4 
rlrarnft loruřl Dolfrlort

vyplývrrt, robcrrodn{ 6mlob4i JeJd
pon§€íx- ts dlĚ Bpe b6du VoP d&vo.
dem pí9 odstóUp€ní ad oDcilfrini
§,nlouyy ze §trdny KPP, je zátazník
p(Mnen ?splailt nó ú& XPP §řŤiwnl
|Fkutu ve Výll 50 96 l ce|kové cmv
obchodn;}ro rýkoru b* DPH, a ro rJo iil
dnó od daučgí odrli}s€nd xPp od
obchodní smíouvy lá*aln}*l. Tlm
flení dotčéio prá\o KPP n8 náhlodu
wniklé šlody v pnd výšl.

vl D n*jgpéd} á&§ť o dctaci
r dorrcei_ rre*pirlď poárlaň0 pqn.
í{, dda&úí r(!mF re tá'fidě vyti,ó
f,fr*ttí Y6§t{ íňty.*i*rJ rc§eÉo$a.
tÉbJít dotM p€q,Btřť6,iú furĚÚ
(tnorrrení *qno!{ 'á1614í§ 

ial@beteie. ho&rmrl kY.ilt l§ni' d
eknomkkó *r&}y rárěru, hodncgí
Výzrom !&hÉUnFd.).
lnko gaíant8ané ťa§Mj óchodních
yýkmŮ pbť ls bkwé vlastrcsť, kefé
hlly .e sřany l(Pp deHarwány,
Uprava, doplnění rcbo rndl8k€
okhodniho Výkonu ;ákarnítďn nebó
úd cÉobqj nanŤíró tvtaĚí* vr§*tittt zúatrli íí.dq rím$ na
nerad,, !lfi', i rúot6 i ooaóoamu
z. vady na §traně rlkami}a.

'báítóosu 
t(pp plymcí ze áruky

rtn*af vědy uplynutím řákoňné nebo
dúfiríxrté uáruční doby.
Garanc€ nad r#nx záruky mbo qamn-
c9 dqpaňrrH ziruku vybduJe wÉštni
D|ieímoo dďEdu_

9. AutpFté pnivo, mlčsllvoct:
oóchodnl výkDíry dsrávaf po p&dání
áh&nikdvi flčá6t &íóynlro vtashk
M fipP. zJkažnll( Ri však naffi*ť€{É
právo ulť obďrodnltp ýýtmu íro §vóJ
vla9lní FTFpědl (PP'Je qnávrůp
pgskytmt obclbdní Vý*m l llf,ým
Wbánl nel|' ťlcžnil@l, pofud b
n@keIe oki§Jní §niowa.
vešked lnfurnrae ýtathí sa rákamí}a,
ktďd 9e 

'(p? 
§ffou v souvl§lo§ti

9 íeé|trEci o§rhodna s{rú{rffi náOÉ*í aa*ný .tgntrl, Ť}1",'e,ň,r#
íre§Bl kPp rYodi Ftar nill rn.oh*ť
oblhddi smlilt.řt ť_ !s&ráu h ;l€rí,*
vyurit r.o a,r§l ú{*,í gfrs{d, n4ba
pm+rat3, o:oby,

1& ť!§r+4at|d<y:
V p}tld6 íí6.íúd oxtáí s,l{uťy
v rámcl adJracip ř!eď v€er*
ukárry. brrsrťto lttť noo ÓÚ

Z&ornik sa 56p}e pa]D př'!ad Fsd€í,i
3 {ihr'dou l&drd& ditĎy n$hrsdlt ípí,
úet* vnuorená íúírsttv ra rrpornhry
o ?áp|na{rú r ťwnÍiáď Útrw rrá,nrt
Csíi6v, ob?YlólĚ ts dlmn& pwnen
oífiíadlt.l$P odtiČnu povělmé omby
prwddě*í oa ftot (P? lnka$ nespo.
rtjmkt, pott§Oáiex
U jednotllvě ťĚwaných di]ďó o6.hod
nkh výkmo d ,eJkh ýňfulg/kh flfu'ch
le Kpp přl pmdlfií r&rm&á r úhradou
jaleForv .ía*iJrf oxlimaro oo*o
íif,ění &lllth cttí,odrďó Yýkťú, i úc
a' do liphálo ,!pla(ďrí pír,hdiwl.
§'qkH úhrddft € úrarn& n§ti
v,pqlleni. Pň pracrí ,l§rn&3 s
idrradar pk*o|tv dálby !t p.úrp&h
KPp s€ §táÝ4{ o*nRc maitni t

Ýkdny stsfit'ú6i}c ncw,* p*,tl.
t!úv|r! xFP la draardret. sltlné,i}Bnlq
prá,raf,áťqfil dffi Ě &líť rdban*g,
zíštění úpfiku úlc.ft&a hírvatním
soud€m n8bo ml{zeni uef,K čl llryj
íornry nxúétio sptnění rozhodnuti
§měfulij íí§ti zát úlktvi.
Má-'l dr(|rcff výron vod n ts.U ltn
úkhodní §nbwa pfuš+f,s ,rapťdat,
ným zpósaBn, J8 ,lt{ťít É"lí,al,

ťMr{ lt§oé íoue da8 Mn voF
l*,,, F.$c re }tÉró íúfioffrí
?ó{lďÝn i dofrIfidrlid vďlíta d&ty.
|(oíl§li do|ilrr§bd, zaa&í obóo&í
vefuf* sout§e a obgrě záwznámu
pévnlm! př€dpl§, rrpnwlicími účast
v adáwcím d torresním řírcní nebo
v obclrodni vet4rE sotJtěll,

11, o3tabtí urtanwcnílpB Yiclxť obďnd p|&xdy - ctl
clto&lt moury píať ěetrř nr§viií ár'.
)dío r{§|ě p*tůrý nra pro |ekú
lpďo t{íňťí*n *nn p oalocttt
veún$6l ni h[r§{tn 

'ě.j* 
ť!úe

noďl bEď *eryrí n€bo řra}ký §{'
v cmkýcň ť}itděJodcbr.
Po*,Jd by 1edMltvá u§taffovení tkhb
VoP bYla n9labrá. neú{lnná nebo
í§Od|hý/tldGi ruto s€ nifrFrýíil,
naůěnsíii ruao rrrrgtuokgóri
rtrnoD, NlrJda lrn doE{írr lil|uroát,
úrkrlogt ruta nanoatdmt rcp
ohrně; KPp a zákarnlk v twnto přípa<lě
nahradí rcplatná, rrerjčlrrrá lÉo
LefEáFO4qná (EtaírFflnl pldí,ítiŤú.
úlc9rnřtn nó§,í{t|h0,lslt*,!íil{ É§íi+
9ď{ilt, klPrá b,j<bti pokud ndíb
nejléíE nahrrzúal neplatnost', nevčn-
ností rebo rerslieatelrcsn doÉtnd
usblovďlí, pltčgfiů KPP a zákarnk
t}ulou pňhlh kjeílčh piYodnrírJ tjčdu
a smyslu.

E. xYallta §bchodnkh vfkonsl
Js|i oh6ahem ZávdZktJ (PP dlč 3trťho,dni
sllótíťy podn06* :rría(ovni oru
láiornt}a t*toí o dc*ad, rdvnlrim
íLr,rnórl rfpomc Eb 

'dt1tollý 

jlný
írbp{rŘk ř nmn řini rám&u #rriní.
ka ze zdmj§ státiln í!počb. slitni*|
fondů, íoad0 &rq&Ě L{t|e nebo

'aký(hkollv 
rJných do'ólních rďotú

třetLh subreitú (dále len ,,}ádost'o
d3tncř). .{rpoťdá l(pp dtenikť?l
pouze za formálnísprávno§t fidcť a aj€Ji Fnjrtllífrt I hl€di§kn ffiladu
zaměru rákazlila s ťebvým aměla.
nin a podmínkami rJaného doučrrí|n
2dmie. ípp vŠak neodpovfid rátarnrlc,

podqfiolÁ KPP 5o!eřr§ú. ,poólalH
.iindťie ý r+bbívt*Býď po4tfiť0 a
ídáfí* řhúary!fti HÚnnd ncun.
ltl{lh po rgua {Hndnúr, ť*oitÓ(óh ,,cn $obd,oúť saĚrrmri. po
&bt, ky F řár.mft vřatM
l poctytuún obdEdní sfidÍ{trú.
íi,lélí íloded' r$tý ó lhoty íríD/wé
k Doskytnuď oocnodní}ro výkoru re
stíaíy (pP. lorp. §e ryto ilúty pro&rují
0 doel ,řjodďť u rřať!|| dkcnika.
Prodlením § pclrytnutím obchodní
solÍhnGť se íorJmí bkDť případ, ků

Všcchn kterýrrť * mérri
n§bo §4o VoP,

É*mý KPP

,ika?nik

§tránka 6 z 7



PROJEKT s-r.o,

iág iona rn t, pqradenstÝi
www,kpprojekt.cz

zmocňuje

§třední škola a Základni škola, Virnperk, Nerudova 267

,iáÉ* Ňirudova 267, 385 18 Vimperk

lČ: 0047741 9, DlČ: CZOa477 419

ienorimenem jedná ln9, Petr Žuravský, ředitel školy

dále jen ,zmocnital'

KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756t51, České Budějovice, P§Č 370 01

tČ: 26@dfi&i HČ: cz2§Ofi{80§
.rp..^uu v §R K§ v *- Etrdňlolfig{ch, od, C, v,ě, 11725

Él*i i*eŇ ffiá Mgr, Nína Mqcová, jednatelka společnosti

(dále jen ,zmocněnec")

aálEžibstech *ouvisejlclch s realizací smlouvy 9 .O]lo 
ee dne

pilpdmětern j* ,p*ioujni *tuoi* provsdítelns§ňi iek§ ppvinq6

rámci lntegrovaného iegionálního operačnlho programu (|ROP),

ya v§g§it
...., j,pjím,Ě

přílohy žádosti o dotaci v

výzvy č. 86.

zmocněnec je na základě této plné moci zeiména oprávněn zastupovat zmocnitele pfi všech

jednáních s/ve věci:

a) Centrum pro regionální rozvoj ČR,

b) Jihočeský kíaj - Krajský úřad,

.l další subjekty dotčené realizacl projektu,

Bereme na vědom[, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich

,.t."o"i ui.., souhiasíme, aby každý z nich jednal samostatně,

V dosltýsř §u.ďsjov&f,ař, o**,,. #..{n.,{ tyJ

Zmocněnf v plném rozsahu bezvýhradně přijimáme,

KP projekt s.r.o.
Fliegrova 1756/ 51 {1,

370 01 České Fjuděiovice
tč aoo 64 600


